
Istituto Superiore
Pier Luigi Nervi - Alaimo
Lentini

08 Settembre 2023

Circolare numero 8

Decreto di assegnazione dei docenti alle classi relativamente all'a.s. 2023-2024

Al Personale docente dell’Istituto

Al Personale ATA

p.c. alla DSGA

Al sito web

Sedi di Lentini, di Carlentini e di Francofonte

 

 

Oggetto: Decreto di assegnazione dei docenti alle classi relativamente all’a.s. 2023-2024.

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

Visto il D.Lgs. 297/1994;

  Visti gli artt. 4 e 5 del D.P.R. 275/1999; Visto il D.Lgs n. 150 del 2009 ; Visto  D.Lgs n. 165 del 2001, art.
25 e successive modificazioni; Visto  il CCNL Scuola 2016/2018; Visto  il D.P.R. n. 89 del 15 marzo 2010;
Vista  la Legge 13/07/2015 n.107 che si pone la finalità di dare attuazione all’autonomia scolastica attraverso
l’introduzione del c.d. Organico dell’Autonomia; Visto  il PTOF 2022-2025 adottato dagli OO.CC. dell’IIS
“P.L. NERVI-ALAIMO di Lentini” ; Tenuti presenti  i criteri generali di assegnazione dei docenti alle
classi approvati dagli OO.CC.; Visti   i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023-
2024 e alle assegnazioni provvisorie disposte dall’Ufficio X – Ambito Territoriale di Siracusa; Espletate  le
opportune valutazioni afferenti ai propri poteri di organizzazione del servizio scolastico; Tenuto conto  che
l’assegnazione dei docenti alle sezioni e alle classi è finalizzata alla piena realizzazione del PTOF;

 

DECRETA

l’assegnazione dei docenti alle classi come indicato nei quadri sinottici debitamente allegati.

 

Allegati:

Allegato 1: assegnazione dei docenti alle classi dell’I.T. C.A.T.;



Allegato 2: assegnazione dei docenti alle classi dell’I.T.I. corso diurno;

Allegato 3: assegnazione dei docenti alle classi del L.A.;

Allegato 4: assegnazione dei docenti alle classi dell’I.T.I. corso serale;

Allegato 5: assegnazione dei docenti alle classi dell’I.T.E. corso diurno;

Allegato 6: assegnazione dei docenti alle classi dell’I.T.E. corso serale.

 

 

  Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Giuseppina Sanzaro

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

PDF generato dalla circolare n. 8 pubblicata sul sito Pier Luigi Nervi - Alaimo
https://www.istitutonervialaimo.edu.it/circolare/decreto-di-assegnazione-dei-docenti-alle-classi-relativamente-alla-s-2023-2024/

PDF generato dalla circolare n. 8 pubblicata sul sito Pier Luigi Nervi - Alaimo
https://www.istitutonervialaimo.edu.it/circolare/decreto-di-assegnazione-dei-docenti-alle-classi-relativamente-alla-s-2023-2024/


